
Besluit Wet Markt en Overheid 2020 gemeente Molenlanden

 

De raad van de gemeente Molenlanden,

 

gelezen hebbend bovenstaand voorstel,

 

besluit:

 

de onderstaande activiteiten aan te merken als economische activiteit van algemeen belang waarop

de wet Markt en Overheid niet van toepassing is:

a. verhuur of anderszins in gebruik geven van maatschappelijk vastgoed, zijnde binnen of buiten

sportaccommodaties;

b. verhuur of anderszins in gebruik geven van overig maatschappelijk vastgoed

c. (gebouwen);

d. het uitlenen van personeel aan andere gemeenten in de regio;

e. de exploitatie van het sportpark Souburgh door de gemeenschappelijke regeling

f. sportpark Souburgh;

g. de exploitatie van de algemene gemeentelijke begraafplaatsen.

 

Aldus besloten tijdens de openbare raadsvergadering van de gemeente Molenlanden,

gehouden op 21 april 2020.

de griffier,

drs. M.A.J. Teunissen

de voorzitter,

drs. T.C. Segers MBA

Nr. 107177

GEMEENTEBLAD 28 april

2020

Officiële uitgave van de gemeente Molenlanden

Gemeenteblad 2020 nr. 107177 28 april 20201


